

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2011년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과

정책: 공정하고 투명한 재세정 운영

단위: 공정하고 투명한 세정운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	기정액	비교증감		
재무과		2,516,594	2,320,382	196,212		
		특 9,882	0	9,882		
		도 25,000	0	25,000		
		군 2,481,712	2,320,382	161,330		
	공정하고 투명한 재세정 운영		576,343	555,598	20,745	
			특 9,882	0	9,882	
			군 566,461	555,598	10,863	
	공정하고 투명한 세정운영		486,743	463,298	23,445	
			특 9,882	0	9,882	
			군 476,861	463,298	13,563	
		안정적인 지방세정운영		213,123	206,975	6,148
				특 1,754	0	1,754
				군 211,369	206,975	4,394
		202 여비		27,670	10,870	16,800
		01 국내여비		27,670	10,870	16,800
		○지방세유공 공무원 선진지견학 400,000원 * 42인		16,800	0	16,800
		301 일반보상금		2,000	2,260	△260
		10 행사실비보상금		2,000	2,260	△260
		○지방세 증대 유공자(담배소매상)교육 및 캠페인(본예산절감) 경정 20,000원 * 100인 * 1회		2,000	2,260	△260
		303 포상금		7,000	23,000	△16,000
		01 포상금		7,000	23,000	△16,000
		○군세 및 세외수입징수포상금(군세조례의함) 경정 7,000,000원 * 1식		7,000	3,000	4,000
		○지방세 성실전자납세자포상금(본예산절감) 경정 0원		0	20,000	△20,000
		403 자치단체등자본이전		24,308	18,700	5,608
				특 1,754	0	1,754
				군 22,554	18,700	3,854
		02 공기관등에대한대행사업비		24,308	18,700	5,608
		○통합지방세 정보시스템 유지보수 경정 5,300,000원 * 1식		5,300	3,200	2,100
	○지방세연구원설립운영 출연금 3,508,000원 * 1식		3,508	0	3,508	
			특 1,754	0	1,754	
		군 1,754	0	1,754		
지방세 징수율 제고		140,770	135,278	5,492		
	201 일반운영비		63,770	58,278	5,492	
	01 사무관리비		32,025	33,925	△1,900	
	○[일반수용비]		32,025	33,925	△1,900	
	○지방세 체납자 공매 수수료(본예산절감) 경정 100,000원 * 110건		11,000	12,600	△1,600	

부서: 재무과
정책: 공정하고 투명한 재세정 운영
단위: 공정하고 투명한 세정운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감
			○지방세 수납신용카드 수수료(본예산절감) 경정 285,000,000원 * 2%	5,700	6,000	△300
		02 공공운영비		31,745	24,353	7,392
		○[공공요금 및 제세]		28,145	23,513	4,632
		○지방세독촉장발송우편료(등기)(본예산절감) 경정 1,750원 * 8,549.5건		14,962	15,750	△788
		○지방세 체납독려 휴대폰 요금(본예산절감) 경정 30,000원 * 12월		360	540	△180
		○지방세체납액납부독려스마트폰요금 46,666원 * 15대 * 8월		5,600	0	5,600
		○[시설장비 유지비]		3,600	840	2,760
		○체납차량번호판영치시스템유지보수비 경정 300,000원 * 12월		3,600	840	2,760
		지방세 세외수입 프로그램 운영		11,864	11,960	△96
		201 일반운영비		864	960	△96
		01 사무관리비		864	960	△96
		○[일반수용비]		864	960	△96
		○세외수입 고지서 구입 경정 72,000원 * 12박스		864	960	△96
		지방세 과표 현실화		104,730	109,085	△4,355
		201 일반운영비		82,015	86,370	△4,355
		01 사무관리비		57,890	59,870	△1,980
		○[일반운영비]		50,360	52,340	△1,980
		○개별주택가격조사		50,360	52,340	△1,980
		○주택가격조사 홍보입간판 제작(본예산절감) 경정 65,000원 * 4매 * 2회		520	1,120	△600
		○주택가격 조사표 인쇄(본예산절감) 경정 60원 * 10,000매		600	1,080	△480
		○개별주택가격 플로터 도면제작용지(본예산절감) 경정 0원		0	900	△900
		02 공공운영비		24,125	26,500	△2,375
		○[공공요금 및 제세]		24,125	26,500	△2,375
		○재산세 고지서 발송 우편료(본예산절감)		20,375	22,750	△2,375
		○등 기 경정 1,750원 * 2,500건		4,375	5,250	△875
		○일 반 경정 250원 * 64,000건		16,000	17,500	△1,500
		지방세 세외수입 프로그램 운영		16,256	0	16,256
			특	8,128	0	8,128
			군	8,128	0	8,128
		403 자치단체등자본이전		16,256	0	16,256
			특	8,128	0	8,128
			군	8,128	0	8,128
		02 공기관등에대한대행사업비		16,256	0	16,256
		○세외수입 정보시스템 고도화구축 16,256,000원 * 1식		16,256	0	16,256

부서: 재무과
정책: 공정하고 투명한 재세정 운영
단위: 공정하고 투명한 세정운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액		기정액		비교증감	
국립중앙도서관	국립중앙도서관	국립중앙도서관		특	8,128		0		8,128
				군	8,128		0		8,128
	운영관리	회계질서 도모		89,600		92,300		△2,700	
				투명한 회계관리	89,600	92,300	△2,700		
			201 일반운영비	87,700	90,400	△2,700			
				02 공공운영비	7,500	10,200	△2,700		
					○[시설장비 유지비]		7,500	10,200	△2,700
				○계약관리적격심사 및 하자검사프로그램 유지보수비(본예산절감 예정 625,000원 * 12월		7,500	10,200	△2,700	
	효율적인 재산관리		1,189,502	1,093,922	95,580				
		도	25,000	0	25,000				
			군	1,164,502	1,093,922	70,580			
	국립중앙도서관	국립중앙도서관	국공유 재산관리		245,105	220,105	25,000		
				도	25,000	0	25,000		
		군	220,105		220,105	0			
		국공유재산관리		245,105	220,105	25,000			
			도	25,000	0	25,000			
		군		220,105	220,105	0			
		201 일반운영비		43,305	30,105	13,200			
			도	13,200	0	13,200			
		군		30,105	30,105	0			
01 사무관리비			41,805	28,605	13,200				
		○[일반수용비]		40,805	28,605	12,200			
		○국공유재산관리 운영비							
		12,200,000원 * 1식		12,200	0	12,200			
		도	12,200	0	12,200				
			○[급량비]		1,000	0	1,000		
		○국공유재산관리 운영 급량비							
		1,000,000원 * 1식		1,000	0	1,000			
도		1,000	0	1,000					
		202 여비		11,800	0	11,800			
도			11,800	0	11,800				
01 국내여비		11,800	0	11,800					
	○국공유재산실태조사 및 대부료징수 여비								
	20,000원 * 4인 * 75일		6,000	0	6,000				
	도	6,000	0	6,000					
		○읍면 국공유재산대부료 징수여비							
	5,800,000원 * 1식		5,800	0	5,800				
도	5,800	0	5,800						
	쾌적한 청사운영		944,397	873,817	70,580				
청사시설물 관리		937,082	866,117	70,965					
	101 인건비	5,746	6,161	△415					
		04 기간제근로자등보수	5,746	6,161	△415				

부서: 재무과
정책: 효율적인 재산관리
단위: 쾌적한 청사운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감
			○청사주변 재초작업 인부임(본예산절감) 경정 34,610원 * 2인 * 62일	4,292	4,707	△415
		201	일반운영비	542,496	551,916	△9,420
		01	사무관리비	77,796	77,916	△120
			○[일반수용비]	71,796	71,916	△120
			○청사 화장실용품 구입 경정 300,000원 * 6종 * 5회	9,000	5,400	3,600
			○청사무인경보시스템 월정계약료(본청,별관,증축동)(본예산절감) 경정 1,190,000원 * 12월	14,280	18,000	△3,720
		02	공공운영비	464,700	474,000	△9,300
			○[연료비]	23,580	47,280	△23,700
			○증기보일러 운영(2대)(본예산절감) 경정 21,300,000원 * 1식	21,300	45,000	△23,700
			○[차량 · 선박비]	54,000	39,600	14,400
			○차량유지비 및 유류대 경정 54,000,000원 * 1식	54,000	39,600	14,400
		206	재료비	14,700	10,400	4,300
		01	재료비	14,700	10,400	4,300
			○청사계단 및 복도 꽃박스 구입	11,500	7,200	4,300
			○현관 꽃박스 구입 경정 15,000원 * 100개 * 5회	7,500	6,000	1,500
			○청사복도 및 수반구입 경정 500,000원 * 8회	4,000	1,200	2,800
		401	시설비및부대비	87,500	10,000	77,500
		01	시설비	87,500	10,000	77,500
			○청사 보수공사 50,000,000원 * 1식	50,000	0	50,000
			○옥상방수시설(본예산절감) 경정 9,500,000원 * 1식	9,500	10,000	△500
			○구)신북면 농업인 상담소철거 13,000,000원 * 1식	13,000	0	13,000
			○청사 세차장 철거공사 15,000,000원 * 1식	15,000	0	15,000
		405	자산취득비	286,640	287,640	△1,000
		01	자산및물품취득비	286,640	287,640	△1,000
			○행정차량구입	36,500	39,000	△2,500
			○읍면 체송차량 구입(본예산절감) 경정 36,500,000원 * 1대	36,500	39,000	△2,500
			○대형버스구입(31석+2석)(2.49*12.49)(본예산절감) 경정 198,500,000원 * 1식	198,500	200,000	△1,500
			○숙직실 및 사무실 LCD TV구입 3,000,000원 * 1식	3,000	0	3,000
			운전원 안전운행 관리	7,315	7,700	△385
		301	일반보상금	7,315	7,700	△385
		10	행사실비보상금	7,315	7,700	△385

부서: 재무과
정책: 효율적인 재산관리
단위: 쾌적한 청사운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감
			○도,시,군소속 운전원가족 체육대회(본예산절감) 경정 95,000원 * 77인	7,315	7,700	△385
			읍면청사관리	402,145	322,258	79,887
			읍면 재산관리(읍면소관)	402,145	322,258	79,887
			읍면 재산관리 운영	402,145	322,258	79,887
			201 일반운영비	182,170	191,758	△9,588
			01 사무관리비	16,059	16,904	△845
			○[일반수용비]	16,059	16,904	△845
			○삼호읍 서부출장소 운영비(본예산절감) 경정 655,950원 * 12월 * 110%	8,659	9,504	△845
			02 공공운영비	166,111	174,854	△8,743
			○[공공요금 및 제세]	82,192	90,935	△8,743
			○읍면 청사 전기 요금(본예산절감) 경정 373,670원 * 11읍면 * 12월 * 110%	54,257	63,000	△8,743
			401 시설비및부대비	175,250	115,000	60,250
			01 시설비	175,250	115,000	60,250
			○[시설비]	175,250	115,000	60,250
			○영암읍사무소 전면 벽면 도막보수(본예산절감) 경정 11,400,000원 * 1식	11,400	12,000	△600
			○삼호읍사무소 무화과 홍보간판 정비(본예산절감) 경정 14,250,000원 * 1식	14,250	15,000	△750
			○덕진면사무소 구 화장실 정비(본예산절감) 경정 11,400,000원 * 1식	11,400	12,000	△600
			○덕진면사무소 청사 주차선 라인 도색(본예산절감) 경정 2,850,000원 * 1식	2,850	3,000	△150
			○금정면냉난방기 설치공사(본예산절감) 경정 11,400,000원 * 1식	11,400	12,000	△600
			○신북면사무소 외부 도색공사(본예산절감) 경정 9,500,000원 * 1식	9,500	10,000	△500
			○시종면사무소 사무실 내부구조 개선(본예산절감) 경정 11,400,000원 * 1식	11,400	12,000	△600
			○군서면사무소 민원인전용 정자신축(본예산절감) 경정 12,350,000원 * 1식	12,350	13,000	△650
			○서호면사무소 회의실 창호교체(본예산절감) 경정 12,350,000원 * 1식	12,350	13,000	△650
			○학산면사무소 전기 승압 시설 설치(본예산절감) 경정 2,850,000원 * 1식	2,850	3,000	△150
			○미암면사무소청사 비상경보등 및 소화전설치공사(본예산절감) 경정 4,750,000원 * 1식	4,750	5,000	△250
			○미암면사무소청사 샤워시설설치 및 화장실보수공사(본예산절감) 경정 4,750,000원 * 1식	4,750	5,000	△250
			○삼호읍사무소 사무실 재배치 공사 20,000,000원 * 1식	20,000	0	20,000
			○신북면사무소옥상우레탄방수공사 20,000,000원 * 1식	20,000	0	20,000

부서: 재무과
정책: 읍면청사관리
단위: 읍면 재산관리(읍면소관)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감
			○시종면사무소여직원화장실설치공사 20,000,000원 * 1식	20,000	0	20,000
			○금정면사무소 계약전력 증설공사 6,000,000원 * 1식	6,000	0	6,000
		405	자산취득비	44,725	15,500	29,225
		01	자산및물품취득비	44,725	15,500	29,225
			○[자산취득비]	44,725	0	29,225
			○복사기 구입(도포면)(본예산절감) 경정 7,125,000원 * 1식	7,125	7,500	△375
			○복사기 구입(학산면)(본예산절감) 경정 7,600,000원 * 1식	7,600	8,000	△400
			○삼호읍 사무실 집기구입 5,000,000원 * 1식	5,000	0	5,000
			○민원인(삼호읍)접견용 집기구입 2,000,000원 * 1식	2,000	0	2,000
			○군서면사무소 회의실 냉난방기 설치 20,000,000원 * 1식	20,000	0	20,000
			○금정면사무소 상담실 냉난방기 구입 3,000,000원 * 1식	3,000	0	3,000